

خبر

بادستگیری ۱۰ عضو شبکه سرقت فاش شد

قاتل فراری

سر دسته سارقان مسلح بانک

■ **گروه حوادث:** دستگیری اعضای یک باند مسلح به سلاح سرد که به بانکی در تهران دستبرد زده بودند فاش کرد سر دسته این شبکه یک قاتل فراری است. به گزارش خبرنگار ماساعت ۱۴:۴۵ دقیقه روز ۱۰ اسفند به پلیس خبر داده شد به بانکی در خیابان طالقانی نبش خیابان بندرانزلی دستبرد زده شده است. زمانی که کار آگاهان ویژه مبارزه باسرقت مسلحانه پلیس آگاهی به بانک مورد نظر رفتند با پرس وجواز کارمندان متوجه شدند در دان بدون استفاده از نقاب وارد شعبه شده و مبلغ ۹۰ میلیون تومان تراول چک را به بنما بر دارند. یکی از کارمندان بانک به پلیس گفت: «ما مشغول انجام کارهای روزانه مان بودیم که سه سارق وارد شدند آنها چاقو و قمه در دست داشتند و شروع به تهدید ما کردند و بعد از برداشتن تراول چک ها سوار بر موتورسیکت به سرعت فراری شدند.» کار آگاهان قبل از هر اقدامی فیلم ضبط شده از صحنه سرقت توسط دوربین مدار بسته بانک را بازبینی کردند و تصویر سارقان را به دست آوردند سپس با جست وجو در بانک اطلاعاتی و آلوم مجرمان سابقه دار عاملان این دستبرد که بیش از این نیز جرم هایی را مرتکب و دستگیر شده بودند، شناسایی شدند و کار آگاهان به تحقیق نامحسوس برای پیدا کردن مخفیگاه آنان پرداختند. این اقدامات به سریع ترین زمان ممکن نتیجه داد و ماموران عملیاتی ضربتی توانستند سارقان بانک و سایر اعضای این گروه را به بند بیاورند. ۱۰ عضو این باند که ۱۹ تا ۳۰ ساله هستند به ارتکاب سرقت های متعدد اقرار کردند و معلوم شد سر دسته آنها مردی ۲۵ ساله به نام وحید است. وحید وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، جزئیات جرایمش را فاش کرد و در حالی که معلوم شده بود او قاتلی فراری است درباره آن جنایت گفت: «دو سال قبل در خیابان عارف نوعویی رخ داد و من در آن نزاع پسری به نام جواد را با چاقو کشتم و از آن زمان به بعد پنهانی زندگی می کردم.» متهم ادامه داد: «در این مدت با تشکیل باند سرقت چندین و چند فقره زورگیری انجام داده ام و طعمه های اصلی من مشتریان بانکها و جواهر فروشی ها بودند. یکی از اعضای گروه با حضور در این اماکن افرادی را که پول یا جواهر زیادی همراه داشتند شناسایی می کرد و مشخصات او را به سایر اعضای گروه اطلاع می داد سپس ما در فرصتی مناسب سرقت را انجام می دادیم.» بنا به این گزارش وحید و سایر اعضای این گروه در بازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد در همین حال سرهنگ عباسعلی محمدیان با تأیید این خبر خاطر نشان کرد: میدان امام حسین(ع)، خیابان ۱۷ شهرویر، خیابان ری، اتوبان آهنگ، پیروزی، شوش و کامرانیه محدوده سرقت این افراد بود.

وی همچنین گفت: ۴۰ میلیون تومان از تراول های سرقتی از بانک در منزل این افراد کشف شده است. محمدیان در ادامه به شهروندان توصیه کرد: حتی الامکان از به همراه داشتن وجوه نقد پرهیز کنند اما سار در صورت الزام به حرکات مشکوک موتورسواران توجه کنند و در محل امنی مستقر شوند تا افراد مشکوک از آنان دور شده یا در صورت نیاز با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گیرند.

کلاهبرداری با تقلید صدای دخترانه

■ فردی که با تقلید صدای دخترانه، از بصران کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری مشکین شهر، این متهم ۳۳ ساله با تقلید صدای دختران با آنها تماس تلفنی می گرفت و با شاگردهای خاص و اخذ مبالغ از طریق واریز به حساب های بانکی از آنها کلاهبرداری می کرد. این متهم در تهران شناسایی و دستگیر شد و پرونده اش اکنون در جریان است.

گاز گرفتگی در حمام

■ گاز گرفتگی در حمام جان سه بابلی را گرفت. به گزارش ایسنا، مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ روز شنبه با دریافت گزارشی از مرگ مشکوک در منطقه موزیرج واقع در شهرستان بابل مطلع شد و ماموران به محل حادثه اعزام شدند. آنها با حضور در محل حادثه با جسد سه زن به هم های «طاهره» ۳۱ ساله، «زهره، ص» هشت ساله و «سیده باچی» در داخل حمام منزل مواجه شدند. علت مرگ این افراد که مادر، نوه و مادر بزرگ بودند قرار گرفتن آبگرمکن در مجاورت حمام و داخل آشپز خانه تشخیص داده شد.

حادثه هنگام خانه تکانی

■ رعایت نکردن اصول ایمنی و سهل انگاری هنگام خانه تکانی حادثه ساز شد و دو شهروند را روانه بیمارستان کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران، روز شنبه در دو حادثه مشابه دو نفر از شهروندان هنگام خانه تکانی با افتادن از ارتفاع دچار آسیب دیدگی شدند. آتش نشانان ایستگاههای ۱۸ و ۴۶ با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران آسیب دیدگان هر دو حادثه را که در خیابان های نجات الهیی و نوفل لوشاتو رخ داده بود با همکاری امدادگران اورژانس به مرکز درمانی منتقل کردند. غلامرضا تر جمی، معاون منطقه یک عملیات سازمان آتش نشانی تهران در این باره گفت: شهروندانی که در این موقع از سال در استقبال از بهار و سال نو خانه تکانی می کنند به این نکته توجه داشته باشند که یک آن غفلت باعث یک عمر پشیمانی خواهد شد لذا با رعایت کردن کامل اصول ایمنی و استفاده از وسایل لازم و موجود به خانه تکانی اقدام کنند.

■ **گروه حوادث:** زنی که متهم است در پی یک رابطه پنهانی نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده و با همدستی دو مرد او را به قتل رسانده در جلسه دادگاه اعترافش را پس گرفت. به گزارش خبرنگار ما، جلسه محاکمه این زن دیروز در حالی بر گزار شد که دو فرزند معلولش هم در دادگاه حضور داشتند و برای قاتلان پدرشان تقاضای قصاص کردند. در ابتدای این جلسه محاکمه شفعی، نماینده دادستان تهران خطاب به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: ۲۳ خرداد امسال خبر رسید مردی به نام احسان در خانه اش در شهرک حصارک به قتل رسیده و همسر او ناهید نیز مورد ضرب و جرح قرار گرفته است این زن در حالی پیدا شد که دست و پایش بسته شده بود. ماموران در جریان تحقیقات متوجه شدند احسان به دست دو نفر به قتل رسیده است. پلیس بعد از بهبودی نسبی ناهید او را مورد بازجویی قرار داد. این

زن گفت: دو مرد ناشناس در حالی که نقاب به صورت داشتند وارد خانه شدند و شوهرم را به قتل رساندند و طلاها را بردند. ادعای این زن در حالی بود که تجسس پلیس نشان می داد، عاملان قتل از در ورودی وارد خانه شده و به نظر می رسید آنها کلید داشته اند. وقتی پلیس تحقیقات نامحسوس را در مورد ناهید آغاز کرد پی برد این زن از مدتی قبل با مردی رابطه داشت و پیامک های عاشقانه بین آنها رد و بدل شده است بنابر این فرضیه نقش داشتن ناهید در قتل شوهرش قوت گرفت. نماینده دادستان تهران ادامه داد: ناهید در بازجویی های فنی اعتراف کرد با مردی به نام محمود که متهم ردیف اول این پرونده است رابطه برقرار و برای رسیدن به او نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده است و محمود نیز با مردی به نام مهدی که از اقوامش بود دست به این جنایت زده است محمود بعد از دستگیری در بازجویی ها گفت: من و ناهید در خیابان با هم آشنا شدیم و من فهمیدم او شوهرش را دوست ندارد. رابطه ما روز به روز صمیمی تر می شد تا اینکه تصمیم گرفتیم شوهر ناهید را از سر راه برداریم تا به هم برسیم و زندگی خوبی داشته باشیم. شب حادثه ناهید در خانه را نیمه باز گذاشت ما وارد خانه شدیم، نقاب

■ **گروه حوادث:** چوپانی که هشت ماه پس از ازدواج، با همسرش دچار اختلاف شده بود، وقتی برای حل این مشکل سراغ مادر زنش رفت او و خواهرزن هفت ساله اش را قربانی خشم خود کرد و با ضربات چماق جان آنها را گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، روز سوم دی ماه به ماموران پلیس در روستای گیوشاد از توابع شهر خوسف واقع در استان خراسان جنوبی خبر رسید زنی همراه دختر هفت ساله اش در خانه اش با شوهرش که این خبر کافی بود تا افسران پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی در کمترین زمان ممکن خود را به محل وقوع این حادثه برسانند. بوی تعفن ناشی از فاسد شدن جنازه فضای خانه را پر کرده بود. زمانی که کار آگاهان جنایی وارد خانه این زن به نام بیگم شدند جسد او را در گوشه یکی از اتاق ها دیدند. کمی آن سوتر جنازه دختر هفت ساله بیگم، به نام زهره به چشم می خورد. علائم اصابت ضربات جسم سخت در اجساد مشخص و معاینه های اولیه حاکی از آن بود که مدار و دختر به دلیل اصابت ضربات کشنده

سونامی زدگان در بحران کمبود آب و غذا

شرق ژاپن با بحران کمبود آب، غذا و سوخت مواجه هستند و صف های طولانی در فروشگاه های مواد غذایی و ایستگاه های پمپ بنزین در شهرهای مختلف دیده می شود. بنا بر این گزارش دولت ژاپن تاکنون ۱۰۰ هزار سرباز، صدها هواپیما و ده ها کشتی را به مناطق حادثه دیده اعزام کرده و این گروه ها توانسته اند سه هزار نفر را نجات بدهند ولی هنوز جست وجو ها برای یافتن اجساد یا مجروحان و همچنین سامان دادن به سونامی زدگان به پایان نرسیده است. وقوع پس لرزه های پیاپی، از بین رفتن راه ها و وسعت مناطق خسارت دیده از دلایل کندی امداد رسانی است. به همین دلیل ژاپن از کشورهای دیگر در خواست کمک کرده است، نخستین گروه از امدادگران ایرانی نیز امروز راهی ژاپن می شوند. محمود مظفر- رییس سازمان امداد و نجات هلال احمر- در این باره گفت: این تیم پنج نفره شامل دو امدادگر، یک پزشک و یک عضو معاونت در مان است. در همین اکنون میلیون ها نجات یافته در هوای سرد شمالی

اعدام با تزریق داروی حیوانی

اولین حکم اعدام با تزریق داروی حیوانی در زندان ایالتی «هاویا» اجرا شد «جانی باستون» ۳۷ ساله که با تزریق داروی «پنتوباریتال» که برای کشتن حیوانات مورد استفاده قرار می گیرد، در زندانی در ایالت «هاویا» اعدام شد، متهم در سال ۱۹۹۴ میلادی زمانی که ۲۰ سال بیشتر نداشت با ورود به مغازه ای صاحب آن را با شلیک گلوله کشت. او را در آور و سپس اقدام به سرقت برخی از اجناس مغازه وی کرد. متهم در جلسات دادگاه اعلام کرده بود کاملاً بیگناه است با این وجود به مرگ محکوم شد.

زن آمریکایی نوزادش را مثله کرد

یک زن آمریکایی به اتهام قتل و مثله کردن نوزاد

حوادث

همسر مقتول و دو مرد به عنوان متهم محاکمه شدند

انگیزه جنایت شبانه در هاله ای از ابهام



به صورت داشتیم، من با چکش چندین ضربه به سرش زدم و بعد با مهدی او را خفه کردیم. شفعی ادامه داد: بنا به تحقیقات صورت گرفته وقتی همسایه ها متوجه شدند درگیری در خانه اتفاق افتاده است با تلفن همراه مقتول تماس گرفتند اما ناهید گوشی را برداشت و مدعی شد اتفاقی نیفتاده و همه چیز عادی است. بنابر این با توجه به شواهد موجود در پرونده من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضا دارم محمود متهم- ردیف اول پرونده به اتهام مشارکت در قتل احسان و رابطه نامشروع با ناهید و مهدی متهم- ردیف دوم به اتهام مشارکت در قتل و ناهید به اتهام معاونت در قتل شوهرش و رابطه نامشروع با ناهید محاکمه شوند. در ادامه وقتی اولیای دم مقتول تقاضای قصاص قاتلان را مطرح کردند محمود به دفاع از خودش پرداخت. او اتهامش را قبول کرد اما مدعی شد قصد قتل نداشت. وی گفت: مدتی بود متوجه شده بودم همسرم با مردی رابطه دارد وقتی موضوع را از او پیگیری کردم به من گفت مردی به نام احسان مزاحمش می شود و سعی دارد او را اغفال کند. بعد از اینکه احسان را شناسایی کردم با او طرح دوستی ریختم. شماره تلفن ناهید همسرش را هم به دست آورد تم او را اذیت کنم. مرتب برایش

مادر و دختر هفت ساله، قربانی داماد جنایتکار

کاملظ ازدواج کردم. او جوان تندخو و عصبانی بود و مدام من را کتک می زد. بارها به خاطر رفتارهایش خانه را ترک کردم و نزد مادرم رفتم. هفت گذشته هم با شوهرم دچار کشمکش شدم اما او مانع رفتنم شد. بعد از آن هم کاملظ به طور ناخوداگاه ناپدید شد و یک روز بعد فهمیدم مادر و خواهرم کشته شده اند.

اظهارات این زن اولین سرخنها را درباره این پرونده در اختیار کار آگاهان گذاشت. تحقیق بیشتر راجع به این موضوع نشان داد کاملظ آخرین بار هنگام چراندن گله در صحر ا دیده شده و بعد از آن هیچ کس او را ندیده است. اظهارات دختر مقتول درباره شوهرش و ناپدید شدن ناگهانی وی ظن پلیس را نسبت به کاملظ تقویت کرد و باعث شد ماموران برای دستگیری وی به تکاپو بيفتنند. با گذشت چند روز از این حادثه و در شرایطی که تلاش ها برای دستگیری کاملظ به جایی نرسیده بود، متهم تحت تعقیب، نزد پلیس رفت و خود را تسلیم کرد.

متهم ۲۲ ساله در بازجویی های مقدماتی اتهام قتل مادر زنش را پذیرفت اما مدعی شد از مرگ خواهر زنش

ناراحت کرده بود. در ادامه مهدی متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد و گفت اتهامش را قبول دارد او گفت: من و محمود خیلی با هم دوست بودیم. مدتی قبل از این حادثه من از محمود پول خواستم اما او نتوانست به من قرض دهد. تا اینکه شب حادثه از من خواست به خانه اش بروم و گفت می خواهد با من در مورد موضوعی صحبت کند او گفت می خواهد مردی را تنبیه کند و حاضر است برای انجام این کار به من پول بدهد. من هم قبول کردم چون همچنان به این پول احتیاج داشتم، وقتی از محمود پرسیدم این مرد چه کرده است، گفت: موضوع ناموسی است و از من خواست بیشتر از این سوال نکنم. حدود ساعت دو صبح بود که من را بیدار کرد و به سمت خانه مقتول رفتم. ما کلاه سیاه به سر داشتیم. از طریق فلکه گاز وارد خانه شدیم و بعد محمود به سراغ مقتول رفت او چند ضربه به سرش زد و گفت باز هم این کارها را می کنی، محمود خیلی عصبی بود ضربات متعددی می زد و مرتب جمله اش را تکرار می کرد. ناگهان همسر مقتول بیدار شد و من دست و پايش را بستم. خیلی عصبی بودم و نمی دانستم باید چه کنم مردم متوجه شده بودند و من از محمود می خواستم هر چه زودتر آنجا را ترک کنیم. بچه های مقتول کاملاً خواب بودند و بیدار هم نشده اند. به همین خاطر هم آنها ما را ندیدند. در ادامه ناهید، متهم ردیف سوم در جایگاه حاضر شد. این متهم گفت هیچ نقشی در قتل شوهرش نداشته و آنچه قبلاً گفته دروغ است. او گفت: من مدعی شدم در غذای شوهرم داروی خواب آور ریختم اما دروغ بود من تحت فشار این حرف ها را زدم و هیچ همکاری با قاتلان شوهرم نکردم. وی گفت: مدتی بود که فردی مزاحم من می شد و مرتب بر ابرام پیامک می فرستاد بعد از مدتی متوجه شدم او شماره من را در خیابان وقتی که داشتم به یکی از دوستام می دادم شنیده است. او سعی داشت من را آویزند اما من قبول نمی کردم تا اینکه شب حادثه به خانه ام د و شوهرم را کشت. بنا بر این گزارش بعد از پایان دفاعیات متهمان و وکلای مدافع آنها هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

اطلاعی ندارد. کاملظ گفت: هشت ماه از آغاز زندگی مشترک من و همسر م می گذرد اما او همیشه با من ناسازگاری می کرد و به همین دلیل ما مدام با یکدیگر در گیر بودیم. کشمکش و اختلاف با مادامه داشت تا اینکه شب حادثه برای صحبت کردن با مادر زنم به خانه آنها رفتم ولی او با دیدن من شروع به فحاشی و نفرین کرد. هر چه تلاش کردم او را آرام کنم، فایده ای نداشت. تا اینکه در حالی که عصبانی شده بودم با چوب دستی ام چند ضربه به سر او زدم. می دانستم خواهرزن هفت ساله ام در خانه است اما نمی دانستم او زیر پتویی که آنجا بود خوابیده است. آن زمان چند ضربه هم به پتو زدم اما هنگام دستگیری فهمیدم زهره زیر پتو بوده و ضربات من باعث مرگ وی شده است. به دنبال اعترافات این مرد پرونده وی با صدور قرار مجرمیت و کفر خواست به دادگاه ارسال و صبح دیروز کاملظ در دادگاه کیفری استان خراسان جنوبی محاکمه شد و به کشتن مادرزن و خواهرزنش اعتراف کرد. بنا بر این گزارش اکنون هیات قضات برای صدور رای وارد شور شده اند.



حال مهندس «محمدعلی حمزه»، رییس موسسه ملی اقیانوس شناسی چابهار گفت: سونامی ناشی از زلزله ۸/۹ ریشتری در ژاپن تأثیری بر دریای عمان و سواحل آن

دیگر هم دارد اما به دلیل بی توجهی در مراقبت از آنان، این دو کودک به مرکز نگهداری از کودکان منتقل شدند.

سیل در نیوجرسی

جاری شدن سیل در ایالت نیوجرسی در آمریکا خساراتی برجای گذاشته است. این سیل که در پی بارش شدید باران جاری شده محدوده وسیعی را در بر گرفته و در شهر پترسون تمام جاده ها به زیر آب رفته و عملاً حرکت خودروها به دلیل بارندگی جاده ها غیرممکن شده است. از سوی دیگر در ماندان ایالت نیوجرسی در آستانه وزش توفان در این ایالت حالت فوق العاده اعلام کرده است.

مدن طلا مدفون شد

پلیس فیلیپین اعلام کرد در پی وقوع رانش زمین و

حادثه ها

رییس پلیس آگاهی تهران آمار داد

کشف ۵/۸۵ در صد جرایم خشن

■ **گروه حوادث:** رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف ۵/۸۵ درصد جرایم خشن در سال جاری خبر داد و گفت: پلیس در برخورد با این جرایم موفق بوده است. سرهنگ عباسعلی محمدیان رییس پلیس آگاهی در آخرین نشست خبری خود در سال ۸۹ با اشاره به هماهنگی های انجام شده میان پلیس و مسوولان دادرای امور جنایی تهران گفت: براساس این هماهنگی ها مقرر شده تا از این پس چهره تمام افرادی که در رابطه با پرونده های جرایم خشن دستگیر می شوند به صورت بدون پوشش در رسانه ها منتشر شود. این کار هم کمک می کند که این افراد توسط شاکیان خود بهتر شناسایی شوند و هم نوعی تنبیه و مجازات برای این افراد به حساب خواهد آمد. وی با اشاره به این مطلب که پلیس تمام تلاش خود را خواهد کرد تا تمام ریشه های نامنی در شهر خشکانده شود، گفت: با توجه به تمام این اقدامات اگر باز هم موردی بود که شهروندی در دام تبهکاران و زورگیران قرار گرفت حداقل سعی کند تا چهره این افراد را به خوبی به خاطر بسپارد تا بتواند در کشف پرونده به پلیس کمک کند. رییس پلیس آگاهی تهران با اشاره به این موضوع که معمولاً در زمان تعطیلات عید برخی از منازل شهروندان به دلیل مسافرت خالی از سکنه است، گفت: پلیس آگاهی با افزایش گشت های نامحسوس خود در تلاش است تا اجازه ندهد هیچ یک از سارقان فرصت تحرک پیدا کنند و امنیت برقرار باشد. سرهنگ محمدیان با اشاره به این مطلب که تصور شهروندان به بر این است که اغلب سرقت ها در زمان شب و نیمه شب انجام می گیرد، گفت: این تصور کاملاً اشتباه است. معمولاً سارقان برای حضور در محل های سرقت خود زمان هایی را انتخاب می کنند که خانه خالی از سکنه باشد و این زمان، زمانی نیست جزء ساعت هایی از روز که اعضای خانواده به محل کار خود می روند و معمولاً به واسطه تصور غلط خود هشدارهای حفاظتی را به درستی رعایت نمی کنند. رییس پلیس آگاهی تهران در پاسخ به این موضوع که برخی از مأموران قابلی به بهانه جرمی آوری ماهوارها به خانه شهروندان مراجعه می کنند، گفت: ما بارها به شهروندان تذکر داده ایم باید از هر کسی که ادعای آمورش می کند کارت شناسایی بخواهند. هر کسی که ادعا کرد مأمور پلیس است موظف است کارت شناسایی خود را ارا به دهد و شهروندان باید کارت وی را از جنبه رویت عکس و تطابق آن و همچنین نام و نام خانوادگی ورده خدمتی وی را بررسی کنند. در کنار این موضوع شهروندان باید این موضوع نیز توجه داشته باشند که ماموران پلیس برای جمع آوری ماهوارها صرفاً به پشت بام منازل مراجعه می کنند و تنها در صورت داشتن حکم کتبی به داخل خانه رفته و رسیور را نیز توقیف می کنند. سرهنگ محمدیان رییس پلیس آگاهی تهران افزود: ۵/۸۵ درصد جرایم خشن کشف شده است ما در سال ۸۹ تلاش داشتیم تا با متهمان جرایم خشن برخورد کنیم که در این خواسته خود موفق بودیم. در بحث جرایم مسلحانه نیز ما موفق به کشف ۸۲ درصدی این جرایم شدیم و تلاش شده تا با توجه به هماهنگی انجام شده با رییس قوه قضاییه مجازات های سنگینی برایشان در نظر گرفته شود.

دوربین مدار بسته

دست سارق سابقه دار را رو کرد

■ **گروه حوادث:** تصاویر ضبط شده از صحنه یک سرقت دست سارق سابقه داری را رو کرد و باعث دستگیری او شد. سرهنگ محمد کمانکش رییس کلانتری تهرانپارس در این باره گفت: شخصی با مراجعه به پلیس از به سرقت رفتن خودرواش از داخل پارکینگ منزلش واقع در خیابان استخر خبر داد. ماموران در بررسی به عمل آمده متوجه شدند آن ساختمان مجر به دوربین های مدار بسته است. وی ادامه داد: ماموران در بازبینی فیلم ضبط شده دوربین، موفق به شناسایی سارق شدند و با کسب مجوز قضایی ضمن مراجعه به منزل متهم، وی را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ کمانکش با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از متهم یک عدد اسپری خود خرد داد و گفت: با اعترافات متهم خودرو مسروقه کشف و ضبط شد. رییس کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس اظهار داشت: در بررسی به عمل آمده مشخص شد، متهم سابقه دار است.

دستگیری سارقان قطعات کامپیوتری خودرو

■ **گروه حوادث:** سارقان قطعات کامپیوتری خودرو در حال سرقت توسط پلیس کرج دستگیر شدند و به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ اصلائی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این باره گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت قطعات کامپیوتری خودرو در منطقه حصارک کرج، محل های فروش این قطعات به طور ویژه تحت کنترل ماموران قرار گرفت. وی گفت: ماموران انتظامی در حال گشت زنی در منطقه بودند که یکی از شهروندان خبر داد دو نفر کاپوت خودرو پیکان واتنی را بالا زده و در حال بازکردن قطعه کامپیوتری خودرو هستند. اصلائی افزود: ماموران به تعقیب سارقان پرداختند و یکی از آنها را دستگیر کردند. او در بازجویی ها به ۲۰ فقره سرقت قطعات کامپیوتری خودرو اعتراف کرد و گفت: این زدی ها را با کمک دو نفر از همدستانش در منطقه حصارک و شاهین ویلا انجام داده و آنها پول سرتی راه یک باتری ساز در آدرس کرج می فروختند. اصلائی در ادامه گفت: متهم در بازجویی های بعدی مشخصات و مخفیگاه احتمالی همدستان سارقش را اعلام کرد و آنها نیز دستگیر شدند.